臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年6月4日

發文字號：（110）汽貨聯男字第111號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年6月3日(110)汽貨國華字第139號函轉交通部110年5月31日交路字第11050061428號函辦理，轉知有關「違反道路交通管理事件統一裁罰基準及處理細則」第二條附表，業經交通部及內政部於中華民國110年5月31日以交路字第11050061425號、台內警字第1l008714513號令修正發布，並自110年6月1日施行案，如附交通部上函及附件影本(pdf檔)供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：旨案修正總說明如下：

違反道路交通管理事件統一裁罰標準及處理細則於五十九年五月十五日訂定發布，自九十一年八月三十日修正發布名稱為違反道路交通管理事件統一裁罰基準及處理細則(以下簡稱本細則)，並於同年九月一日施行，其後經歷多次修正。配合總統一百十年一月二十日公布修正之道路交通管理處罰條例第十八條之一及第四十三條規定，修正本細則第二條附表違反道路交通管理事件統一裁罰基準表項目。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]- azai[ﬁéﬂi} A
‘_l]}_j:i oo w258

ARAFEIR

# B Honk © 1000202 36 4= 5 25 1£%50

10658 . b
FIbT 15 K86 = 16258 2.30(T4) 1% A& = (02)2389-9887

- . i . i BEA T RE B
2XFH: PERBAAELTERER muge: (02)2349-2165

¥NEe2>RHAe E-FE# 4 : cebestemotc. gov. tw

HFxa#: FERRII045A318
BEXFE T RBFF110500614283%
&3 Rk

B ERAEEF AR B

ERE N

x5 TEREBRBEFEFHG—RALERRL@A, H=
ek EERTBILRABIEAFEREIIOFS5A318 L
R &F #11050061425%% ~ € M EF 5110087145135 415
ERA 0 B110466A 18 4T - mERA LA (B3
BAEX) My FER -
ER:AERAETR S AHRREBEETRE S ATHRERE S EHI - WAL
; ENHETREBRTEN  SBYXBLE B IBLLBELE4 @
" FERAREA S RBEFZRABH N PERAMA A LFZERERN LN €2
: BAe N PHERASGFTLXERLERELXCLAMA S  FPERBRALEESR
EHERELXELAMS G  TERAALRERERNELNCLEABAE N T
ERAALBGLEENERNELNCOEBA G SHEERIERELXE &
BEERIERENE GATAZREFRERELNE PERBRALENE
EREAPRATE - TERALEEREBELT G  PERBAREEEHF

2

BA 0 B E]

%}S«&l @ ﬁ ?:;%%/N

wt ki B

1A A1RE J]o 6.3